
 
 

UCHWAŁA NR LVII/471/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2016 roku w w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, 572, 1463) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1343, 2666, z 2023 roku poz. 1003, 1234) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 
2016 roku w w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się załącznik nr 1a do uchwały Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 
2016 roku w w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Świątki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w nowym brzmieniu. 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 4683



Załącznik Nr 1a 
do uchwały Nr XVI/133/2016 
Rady Gminy Świątki 
z dnia 29 czerwca 2016 roku

Wykaz

przystanków komunikacyjnych usytuowanych na terenie Gminy Świątki, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Świątki

Lp. Miejsce wsiadania
Nr

przystanku
Lokalizacja droga nr

Strona

Prawa Lewa

1. Worławki wieś 01
działka nr 33/2 
obręb Worławki

P

2. Worławki bud. Nr 1 02 156002N P L

3. Brzydowo świetlica 03
działka nr 97/2 
obręb Brzydowo

P

4. Konradowo 04 działka nr 511/6 P

5. Klony 05 działka nr 228 P

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4683


	UCHWAŁA NR LVII/471/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1


		2023-09-15T10:01:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




